Requerimento nº 022/14

            REQUEIRO à Mesa, após as formalidades regimentais e

ouvido o Plenário, Votos de Aplausos e Congratulações a nova Diretoria da

Academia Santarritense de Letras, que foi eleita no dia 25 de julho, para o

quadriênio 2014/2018, tendo como Presidente o Sr. Antônio Carniato Filho.

                                     Com os Aplausos e Congratulações vão também nossas

manifestações de admiração e respeito.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 04 de agosto de 2014.

Lucas Comin Loureiro

Vereador

Prot. Nº 269/14

Em 04/08/14

         Assessor Legislativo

Unanimidade       ( x )

Aprovado            ( x )

Rejeitado             (  )

Sessão de 04/08/2014

Presidente

Despachado

Em _____/_____/_____

Presidente